
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/718/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków oraz transportu nieczystości ciekłych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 6 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1469) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

gminy Wolsztyn za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz transportu nieczystości 

ciekłych, z uwzględnieniem odległości od stacji zlewnej w sposób następujący: 

1) strefa I obejmująca miejscowości: Wolsztyn, Komorowo, Karpicko, Adamowo, Nowe Tłoki, Tłoki, 

Stradyń, Nowy Widzim, Stary Widzim, Kębłowo, Wroniawy, Gościeszyn, Obra, Nowa Dąbrowa, Stara 

Dąbrowa, Niałek Wielki, Powodowo, Chorzemin, Krutla – w wysokości 75,00 zł brutto za 1 m3; 

2) strefa II obejmująca miejscowości: Błocko, Borki, Nowa Obra, Świętno, Ruchocki Młyn, Barłożnia 

Wolsztyńska, Barłożnia Gościeszyńska, Wola Dąbrowiecka – w wysokości 80,00 zł brutto za 1 m3; 

3) strefa III obejmująca miejscowości: Wilcze, Rudno – w wysokości 85,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

w wysokości 560 zł brutto za 1 m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Jarosław Adamczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 9762


		2023-11-09T11:01:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




